

Obiectivul: Reparatia gruei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r.Floresti

Obiectul: Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti

Devizul: Reparatia grupei Albinuta la IET din s.Varvareuca,r-nul Floresti

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-20

Valoarea de deviz 326 162,28 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	187,62	26,54	4 979,81
					25,54	4 792,19
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	187,62	6,54	1 226,66
					2,84	532,47
3	CC09D	Montarea plasa rabit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la pereti ,fixata cu rondele din tabla zincata si cuie peste stratul de izolatie, fara retea din otel - beton.	m2	187,62	27,40	5 139,85
					18,92	3 549,77
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton.	m2	187,62	138,92	26 064,55
					113,52	21 298,62
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	177,20	106,15	18 810,21
					92,33	16 360,81
6	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	177,22	24,43	4 328,72
					18,92	3 353,00
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	177,22	59,44	10 533,66
					52,03	9 220,76
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	177,62	6,54	1 161,28
					2,84	504,09
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	177,22	67,75	12 006,30
					52,03	9 220,76
10	CI07A	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala.	m2	10,40	621,80	6 466,72
					454,08	4 722,43
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	6,80	26,54	180,49
					25,54	173,69
12	CF61A	Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane.	m2	6,80	177,80	1 209,07
					140,58	955,91
13	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	55,00	38,98	2 143,90
					12,30	676,39
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	7,00	59,44	416,07
					52,03	364,21
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	7,00	6,54	45,77
					2,84	19,87
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	7,00	67,75	474,24
					52,03	364,21
17	CB05A	Strat de inchidere a rostului de dilatatie dintre tronsoane realizat din PFL poros de 12 mm grosime batut in cuie pe cofraj sau pe alt strat existent .	m2	91,43	80,75	7 382,97
					23,65	2 162,32
18	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea,	m2	91,43	272,66	24 929,35

		in incaperii mai mare de 16 mp .			122,98	11 244,06
19	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	91,43	377,60	34 523,51
					208,12	19 028,41
20	08-03-594-13	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2.	100 buc	0,11	25 232,25	2 775,55
					20 906,60	2 299,73
21	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice.	m	8,00	156,56	1 252,51
					8,51	68,11
22	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, etc. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	25,40	23,65	600,71
					23,65	600,71
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	3,40	39,73	135,09
					39,73	135,09
24	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv .	m2	3,40	1 354,82	4 606,39
					89,87	305,56
25	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	5,00	102,17	510,84
					102,17	510,84
26	TrI1AA08C2	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa sau teren, din auto categoria 2.	t	5,00	23,65	118,25
					23,65	118,25
27	TrI1AA01D1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa, in vagon, categoria 1.	t	2,50	52,03	130,08
					52,03	130,08
28	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	2,50	64,50	161,25
					0,00	0,00
29	RplB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	6,50	15,14	98,38
					15,14	98,38
30	RplC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2".	m	16,00	50,58	809,31
					39,73	635,71
31	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	16,00	47,11	753,76
					37,84	605,44
32	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	2,00	32,37	64,74
					18,92	37,84
33	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv.	buc	5,00	402,55	2 012,75
					189,20	946,00
34	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	10,00	244,39	2 443,88
					17,03	170,28
35	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	15,00	39,19	587,85
					14,19	212,85
36	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" .	buc	5,00	98,46	492,30
					9,46	47,30
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	11,00	20,81	228,93
					20,81	228,93
38	08-03-572-3	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600.	buc	1,00	227,48	227,48
					219,47	219,47
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100.	buc	1,00	243,89	243,89
					219,47	219,47
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	4,00	165,95	663,81
					147,58	590,30
41	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25).	100 m	0,79	2 372,24	1 874,07
					2 251,48	1 778,67
42	pret de piata	Cablu VVGngLS3x1.5	m	55,00	13,50	742,50
					0,00	0,00
43	pret de piata	Cablu VVGngLS3x2.5	m	24,00	20,50	492,00
					0,00	0,00
44	pret de piata	Doze de ramificatie	m	2,00	10,90	21,80
					0,00	0,00

45	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	0,79	2 372,24	1 874,07
					2 251,48	1 778,67
46	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W.	buc	11,00	295,16	3 246,80
					88,92	978,16
47	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	2,00	56,71	113,42
					29,33	58,65
48	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158.	buc	3,00	53,40	160,19
					28,38	85,14
49	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158.	buc	1,00	53,40	53,40
					28,38	28,38
50	pret de piata	Panou interior din plastic cuusa din metal IP20 6 module in set cu sina N,PE	buc	1,00	177,00	177,00
					0,00	0,00
51	pret de piata	Intrerupator BH 3p 30IEK	buc	1,00	120,00	120,00
					0,00	0,00
52	pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,20A,C-B	buc	2,00	45,00	90,00
					0,00	0,00
53	pret de piata	Intrerupator automat de tip BA47-29M,IP,16 A,C-B	buc	2,00	120,00	240,00
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	1 334,02
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	190 146,10
Asigurari sociale	24,00%29 143,67
Total	219 289,77
Cheltuieli de transport	7,00%4 655,11
Total	223 944,88
Cheltuieli pentru depozitare	0,00%0,00
Total	223 944,88
Cheltuieli de regie	14,50%32 472,01
Total	256 416,89
Beneficiu de deviz	6,00%15 385,01

Total General fara TVA	271 801,90
TVA (20%)	54 360,38
TOTAL GENERAL	326 162,28
Inclusiv salariul	121 431,98

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)